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UPC-5004E-SOL-B

Kabel UTP drut kat. 5e (CCA) 305m, kolor
niebieski

Cechy produktu

Nieekranowany kabel LAN UTP drut-
CCA-
Kategoria 5E-

Specyfikacja

Kabel LAN ze skretki nieekranowanej (UTP).
Kategoria 5E
Materiał: AWG24 CCA
Długość: 1000 stóp (305 m)
Opakowanie: pudełko Reelex
Kolor: niebieski
Rezystancja przewodu (maks.): 250 omów/1000 m
Rezystancja izolacji (min): 5M omów/km
Pojemność para-ziemia: < 330PF / 100m
Impedancja charakterystyczna: < 100 Ohm (+/15)
Temperatura transportu i przechowywania: 0 60 stopni
Temperatura pracy: -20 70 stopni

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

2
0.059
14.34
350x200x350 mm
430x365x375 mm
CN
8716309123945
8544492000


